[l Funzionario Responsabile dell’ Istruttoria, proponente :
Palermo. 1l 06/02/2014

— ISTITUTO AUTO ﬁlﬁ(ﬁ*ﬁlﬁﬁﬁﬁﬁ?ﬁi}ﬁ_ ]

OGGETTO : CON DOMINIO VIA CIRRINCIONE n. 24— PALERMO - LOTTO 19 —IMPEGNO DI

[Ej_‘ 236 |

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

TpETERMINA _DIRIGENZIALE N.

SPESA DI € 4.994,63 - PAGAMENTO QUOTE YARIE. -

- Reg. Int. N. 12 del 06/02/2014 -

Premesso:

Che |'immobile sito in Palermo. Via Cirrincione n. 24 - Lotto 19 - & costituito in condominio
autonomo, essendo formato da n. 7 proprietari € n. | inquilino (u.i. 1263 — Salemi Vincenzo);
Che in data 11/12/2013 ¢ pervenuta richiesta di rimborso di € 499463 da parte
dell” Amministratore rag. Mancuso Daniele. cosi distinte :

€ 76.12 per quote ordinarie non pagate dall’inguilino anno 20 12:

€ 4.918.51 per quota lavori eseguiti nello stabile per rifacimento prospetti:

Ritenuto di dover procedere al pagamento delle somme sollecitate dal Condominio, stante la

comminatoria di adire le vie legali per il recupero del credito con ulteriorl danni per |'Ente:

Visti i Capitoli di spesa nn. | —3-2-306¢ 1-3-1-294 del Bilancio di previsione anno 2014,
nei limiti dei dodicesimi consentiti. dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2013:

Tutto cid premesso, ritenuto € visto il Funzionario Responsabile dell’istruttoria, propone:

Di impegnare la somma di € 4.994.63 in favore del Condominio di. Via Cirrincione n. 24 -
Lotto 19 - ¢, per esso, all’ Amministratore pro-tempore Sig. Mancuso Daniele, con rimessa a
mezzo  bonifico bancario su ¢.cb. intestato al condominio — C odice [BAN
927030190461 1000000001201, a saldo per quanto indicato in premessa; C. F.: 97219840820:
Di imputare la spesa di € 4.918.51 al Cap. n.1-3-2-306 del Bilancio di previsione anno 2014,
net limiti dei dodicesimi consentiti, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2013:
Di imputare la spesa di € 76.12 al Cap. n.1-3-1- 994 del Bilancio di previsione anno 2014,
nei limiti dei dodicesimi consentiti, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 201 5
Di dare mandato al Servizio I11° - Canoni — U.O. 7, di provvedere all’addebito in cartella
delle somme. seguenti:

Totto | UL | Nominativo _]_Tsﬁlmume ordinarie T Add. spese legali |

e B == hluluﬁnnnnli!ll I |
GALEMISavatore | €7612 —0 |

Il r\ll."".[_'h 1]1'\-;::‘h||;_-

a .0 10
CRanie )

Pl 5 *
I LS THV
-

parere favorevole sulla regolaritd tecnica del Direttore del Settore:

Palermo, li & /\



Visto di regolarita contabile e di attestazione della copertura finanziaria del Funzionario

Responsabile:
Palermo, li /
rf.
Il Direttore del Settore Amministrativo ed Economico - (‘fun hile
VISTIL :

o 11 D.Lgs. n. 29 del 3/2/1993 ¢ s.m.i.;

La Delibera Commissariale n. 33 del 25/11 2009;

La Delibera Commissariale n, 34 del 25/11/2009:

La Determina Dirigenziale n. 296 del 7/8/2013;

La Delibera Commissariale n. 1 del 7/8/2013;

Il provvedimento prot. n.106957 del 16/9/2013, con il quale ¢ stato approvato il Bilancio di
Previsione relativo all’esercizio finanziario 2013 di questo Istituto da parte dell’Ass.to
Infrastrutture e Mobilita della Regione Siciliana. trasmesso con nota prot. n.107028 del
16/9/2013:

Il provvedimento prot. 1.124908 del 20/12/2013. con il quale € stato autorizzato la gestione
provvisoria dell’esercizio 2014 fino al 30/4/2014, come da nota dell’Ass.10 Infrastrutture ¢
Mobilita della Regione Siciliana, prot. n.124942 del 20/12/2013:

La superiore proposta di determina, corredata dai pareri tecnico e contabile.

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 4.994.63 in favore del Condominio di. Via € irrincione n. 24 —
Lotto 19 - e, per esso. all’Amministratore pro-tempore Sig. Mancuso Daniele, con rimessa a
mezzo bonifico bancario su c.c.b. intestato  al condominio — Codice IBAN
9270301904611000000001201, a saldo per quanto indicato in premessa; C. F.: 972 19840820;

e Diimputare la spesa di € 4.918.51 al Cap. n.1-3-2-306 del Bilancio di previsione anno 2014,

nei limiti dei dodicesimi consentiti, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2013:
Di imputare la spesa di € 76,12 al Cap. n.1-3-1- 294 del Bilancio di previsione anno 2014,
nei limiti dei dodicesimi consentiti. dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2013;

e Di dare mandato al Servizio T1° - Canoni — U.0O. 7, di provvedere all*addebito in cartella

delle somme seguenti:

| Lotto U.L | Nominativo Add, per quote ordinarie Add. spese legali —|

Maturate anno 2012

19 | 1236 SALEMI Salvatore €76.12 0

p. 11 Direttore del Settore Amministrative ed Economico - Contabile

Presa d’atto del Direttore Generale :

Palermo, li e /



ettt Avtorom Cese Rpolari — Falemo
ERRVTAID (MR, GENERALE: E FINETARTA Eldb.ciel 1402/14

 STAMPA IMPEGNO DETTAGLIATO **

Eeerriels arpet.: 2004

Cooice Filacio. . : 21304002306 (UOHE MENTENATTNE. FFR ATTOGET. TN OONDEMINGD

bumers ITperg. .. B Cata: 14/ 2/3014
Trpowrte Tmpecno. . & 4,918,561 Durata: & Tuta imdz.; 14/ 2/2004
Tipo provestm .. :  SPESE CEELITFICRIE Murrers pr. s 355358

Tapo delibera, ... [ETERINAIIONE CIRIEMELALE, Cata: 14/ /204

Crostte plibern, . (OND VIR COEINCIONE 24 1OTTD 15 OLOVE VERTE

Eetn elibma. .. ESRIITR Es.: § [ata esec: / /
Frmalura esc. o [gta fre.: / /
Starziarento in 12/m. £. B850 -

Topegrd, SS9l « . . . 13,581,465 =
Dispordbilits. . . . .. 44.971,88 -
Presate Ipeoo . . . . 4.914,51 =
Mook 1its resids
al 14/ 220 40,083,377

YIs :
L' impiecmto acsne al gaimillo

OF:

e A
-------- R R A

Visto par i1 parere di confeemité

........ 4h f e nrnans
(EHETTONE CGRYERALE
arch. Echesto Buftice



Tstiuin Ao Case Ryolari - Balemo
SRS (R, GNERALE E FINREIARTA Hlab.ciel 14/8/14

“» STAMPA IMPEGNOD DETTAGLIATOQ *

Esercizio aypet.: 2004

Coodes Filarde. . Z1104000129 GOE AMINISTRRZIONE BER ALLCES T ONOCHINID
N Ipepo...e 2 Deta: 14y 2/704
Tipoets Tipecre. . ¢ 5,12 Doram: & Deta indz.: 14/ 2/2004
Tigo crovvectm. .. SPESE (PELIGROURIE Nurero pr. s 35552

Tipo Elibar. ...t [EERNPZINE OIRTERNEIALE Eeta: 14/ 274014

Coostto delibers, i GOND VIA CIRRRUIDE 24 10TTO 19 (OUTE VERIE

Srate cdelibemm, . . ¢ BRIV Es.: 5 Deta ey
Errmbars esec, .. Dt fweis f f
Starriamets in 1240, £. 10633, 33—

Inpecyd assydt. ... 182,98 =
Dbt i, « o« v o 9.750,35 -

Preserhe Inpegyc & - . s TG 12 =

o i pesi
al 14/ 2/2014 9,614,23
L' impdergte addetto al ommllo

Vi




